Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
ПРОТОКОЛ № 2.2-01/2409-01Эл
заседания ученого совета факультета коммуникаций, медиа и дизайна Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Дата проведения: 24 сентября 2021 (сведения о голосовании принимались до 15.00 24 сентября 2021)

Председатель: А.Г. Быстрицкий
Ученый̆ секретарь: Л.А. Цыганова

Члены ученого совета, принявшие участие в электронном голосовании:

Алябьева Людмила Анатольевна, Аристова Ульяна Викторовна, Архангельский Александр Николаевич, Афанасьева Ольга Валентиновна, Бачурина Нелли Сергеевна, Бергер Михаил Львович, Векслер Ася Филипповна, Джикия Александр Ролланович, Евстафьев Дмитрий Геннадьевич, Зверев Сергей Александрович, Каширских Олег Николаевич, Кричевский Григорий Александрович, Кузнецова Александра Владимировна, Куприянов Александр Михайлович, Логутова Наталья Леонидовна, Можаев Александр Валерьевич, Мордвинова Мария Андреевна, Николов Алексей Львович, Ним Евгения Генриевна, Новикова Анна Алексеевна, Ривчун Татьяна Евгеньевна, Савин Никита Юрьевич, Солодухин Олег Юрьевич, Старусева-Першеева Александра Дмитриевна, Тихомирова Татьяна Борисовна, Шомова Светлана Андреевна.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Из 34 членов Ученого совета в голосовании приняли участие 27

Вопросы, вынесенные на электронное голосование:

О регламенте оценки профессиональной активности преподавателей Школы дизайна факультета

СЛУШАЛИ: Л.А. Цыганову – о результатах электронного голосования по вопросу «О регламенте оценки профессиональной активности профессорско-преподавательского состава Школы дизайна факультета коммуникаций медиа и дизайна НИУ ВШЭ»
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить регламент оценки профессиональной активности профессорско-преподавательского состава Школы дизайна факультета коммуникаций медиа и дизайна НИУ ВШЭ

(За -22, Против -1, Воздержались - 4)

Председатель Ученого Совета					 А.Г. Быстрицкий

Ученый̆ секретарь							Л.А. Цыганова